
Mikko Kuusistosta Maarakennus Kamaran uusi toimitusjohtaja

      Oululaisen Maarakennus Kamaran toimitusjohtajana aloittaa 17.8.2020 diplomi-insinööri Mikko 
Kuusisto. Ensimmäistä kertaa Kamaran historiassa on yhtiön johtoon nimitetty henkilö perheen ul-
kopuolelta. 
– On kunnia päästä osaksi tätä 
perinteikästä yhtiötä ja Kama-
ran porukkaa. Tapahtumarik-
kaiden vuosien jälkeen yhtiölle 
on saatu rakennettua vankka 
pohja, jota lähden innolla ke-
hittämään eteenpäin. Yhtiössä 
on paljon potentiaalia ja osaa-
va henkilökunta, jonka varaan 
on hyvä rakentaa tulevaisuutta. 
Perheyhtiön vahvat arvot ja si-
toutuminen asiakkaita kohtaan 
ovat olleet Kamaran ydin ja nii-
hin haluan keskittyä yhä entistä 
enemmän, linjaa Peab Asfaltin 
aluepäällikön toimesta Kama-
raan siirtyvä Kuusisto.

Maarakennus Kamaran juuret ulottuvat vuoteen 1966, jolloin Koposen maanviljelijäperheen David 
Brown 990 -traktorilla tehtiin ensimmäiset ojaurakat Kärsämäen Välikylällä. Vaatimattomista oloista 
on yrityksen yli 50 vuotta kestänyt sinnikäs matka vienyt Pohjois-Suomen merkittäväksi maanra-
kennusalan osaajaksi. Yrityksen tukevat perustukset loi Raimo Koponen metsäojien kaivuu-urakoilla. 
Raimo sai heti yrittäjän uransa alkumetreillä rinnalleen sitoutuneita ja osaavia työntekijöitä, joiden 
kanssa yritystä laajennettiin metsäurakoinnista maarakennuksen puolelle. 

Maarakennus Kamara Oy perustettiin vuonna 1988. Toimitusjohtajaksi tuli perheen poika Jari Ko-
ponen, joka oli myös yksi yhtiön perustajista. Jarin persoonallisena mottona oli Tuntemattomasta 
Sotilaasta Vänrikki Koskelan sanonta: asialliset hommat hoidetaan, mutta muuten ollaan kuin ellun 
kanat.  Jarin huumorintaju kukki mitä erilaisimmissa paikoissa. Kesken tiukkojen urakkaneuvottelu-
jen saattoi leikkisä toimitusjohtaja kaivaa taskustaan Maon punaisen kirjan, josta sitten neuvokkaana 
katsoi ohjeita. Kamaran edustusvaatteisiin painatettiin Kamaran nimi myös kiinan kielellä. Ihan vaan 
varoiksi, jos sattuu kaivamaan liian syvälle. Jarin persoona oli laajalti tunnettu infrapiireissä. Hekot-
tava nauru ja viihdyttävä tarinankerronta teki hänestä leppoisan seuramiehen. Lupsakka huumori ja 
työnilo on jäänyt elämään ja kukkii kaikilla Kamaran työmailla.
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Jarin dramaattinen ja äkillinen kuolema syyskuussa 2018 inframatkan jälkeen pysäytti, ja asetti yrityk-
sen ja omistajaperheen tiukan paikan eteen. Muutaman päivän hämmennyksen jälkeen perheen vävy 
Juha Hyvärinen lupautui yrityksen johtoon. Juha tarttui rohkeasti itselle uuteen toimialaan ja lähti 
luotsaamaan yritystä kriisistä pois. Surun keskellä lojaalisuus pitkäaikaisia työntekijöitä ja asiakkaita 
kohtaan antoi omistajaperheelle motivaation ja halun selviytyä. Juhan matka yrityksen johdossa kesti 
lähes kaksi vuotta. Hänen mukanaan yritykseen on tullut uusiutuvan energian osaamista ja toiminnan 
laajentumista mm. tuulipuistourakointeihin.

– Yrityksen pitkään historiaan 
kuuluu monenlaisia käännekohtia 
ja tiukkoja tilanteita, joista olem-
me selvinneet sitoutuneen henki-
lökunnan ja periksiantamattoman 
omistajaohjauksen ansioista. Vuo-
det ovat opettaneet, että rehelli-
syys, avoimuus ja ihmisten aito 
kohtaaminen ovat tälläkin alalla 
avainasemassa, toteaa hallituksen 
nykyinen puheenjohtaja Sirpa Ko-
ponen.

Kamara Oy:n hallituksen uudeksi 
puheenjohtajaksi siirtyvä Juha Hy-
värinen katsoo luottavaisena tule-
vaisuuteen. 
– Tyytyväisenä voin todeta, että olemme saaneet yrityksen johtoon ihmisen jonka ammattiosaamista 
arvostetaan infra-alalla, ja joka jakaa perheyrityksemme arvot. Yrityksenä haluamme olla luotetta-
va kumppani, joka toimii vastuullisesti. Työntekijöistä huolehtiminen on mielestämme menestyvän 
yrityksen kulmakivi. Meillä Kamarassa ammattiylpeys ja hyvä työilmapiiri eivät ole markkinointia, 
ne ovat aitoa arkea. Työntekijöiden mahdollisuus kasvaa ja kehittyä työn mukana luo työhönsä si-
toutuneita osaajia ja se puolestaan näkyy tilaajille työn laatuna. Vastuullisuus näkyy myös Kamaran 
asiakassuhteissa. Asiakas ei ole meille pelkkä toimeksiantaja, vaan kumppani, jonka kanssa pyrimme 
yhdessä parhaaseen lopputulokseen. 
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